

Fire Test Certificate – Specimen

Fabric: Mercury
Type: Classe Uno

J&C Joel 

the inspiration behind the performance



LAPI LABORATORIO PREVENZIONE INCENDI S.p.A.
Sede Primaria: I-59100 PRATO - Via della Quercia, 11
Telefono +39 0574 575 320 - Telefax +39 0574 575 323
Sede Secondaria: I-50091 CALENZANO (FI) - Via Petrucci, 49
e-mail: lapi@laboratoriolapi.it
web site: www.laboratoriolapi.it

CERTIFICATO DI REAZIONE AL FUOCO N. 6819

- A) DENOMINAZIONE COMMERCIALE DEL MATERIALE:
VENUS
- B) CODICE DI IDENTIFICAZIONE DEL MATERIALE: **L/6819/2014**
- C) IMPIEGO: **TENDAGGI - SIPARI - DRAPPEGGI**
- D) POSA IN OPERA: **SOSPESO, SUSCETTIBILE DI PRENDERE FUOCO
SU AMBO LE FACCE**

In esito alle prove UNI 8456 (1987); UNI 9174 (1987) - UNI 9174/A1 (1996) di cui ai Decreti Ministeriali del 26.06.84 e del 03.09.01 e successive modifiche e integrazioni, relativamente ai campioni presentati, al materiale commercialmente denominato **VENUS** è attribuita, ai sensi del metodo di classificazione UNI 9177 (1987), la

CLASSE 1 (UNO)

di reazione al fuoco.

Costituiscono parte integrante del presente certificato n. 6 allegati.

IL DIRETTORE DEL LABORATORIO
Dr. Luca Ermini



Prato, 15.01.2014

Il presente certificato è valido unicamente per la campionatura sottoposta a prova.